
01 REVITALIZACE SMETANOVÝCH SADŮ

SITUACE / M 1:500

kruhové podium
pítko

lavičky podél silnice

nástupní prostor se 
sousoším lvů

pomník obětem I.a II.sv

rozšíření hlediště při 
konání festivalu 

mobilní část hlediště
- lavice

amfiteátr

vstupní prostor s kamenou 
stélou a lavicí

je
zd

ec
ké

 s
ch

od
iš

tě
 

ve
do

uc
í k

e 
hř

bi
to

vu

pobytové schodiště

záhon hřbitovního kvítíkamenná zeď porostlá břečťanem

vstupní prostor 
parku

doplnění chodníku na protější 
straně komunikace

stezka zkracující cestu k centru

lavička

vstupní prostor 
hřbitova 

vyrovnávácí schodiště

stezka podél hřbitovní zdi s lavičkami

mlatová plocha,
plocha pro umístění 
zázemí při konání festivaluvjezd do 

areálu
socha Boženy Němcové

schodiště

památný strom

půdopokryvné rostliny

Komenského 

Chrby

Li
pk

y 

D
vo

řá
čk

ov
a

divadlo

sokolovna

hřbitovní akropole

základní škola



02 REVITALIZACE SMETANOVÝCH SADŮ

ZÁKRES DO FOTOGRAFIE 02 ZÁKRES DO FOTOGRAFIE 02 

ZÁKRES DO FOTOGRAFIE 02 ZÁKRES DO FOTOGRAFIE 02 

7m

±0.00

+0.60 +0.45
+0.90
+1.35
+1.80

18
m

 P
O

D
IU

M

A A

1.5m

1m
2m

1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m

3m
3m

3m
3m

3m

15m

2m

22
m

 M
LA

TO
VÁ

 P
LO

C
H

A

6m

2m

PROSTOR PRO KAPELU

2m

POPIS PRVKŮ KONSTRUKCE PODIA

NOSNÁ KONSTRUKCE
OCELOVÉ PROFILY IPE 300
6 ks á 3 m
ZALOŽENO NA BETONOVÝCH PATKÁCH

NOSNÝ ROŠT
DŘEVĚNÉ TRÁMY 120 x 120 mm
18 ks á 1 m

NÁŠLAPNÁ PLOCHA PODIA
DŘEVĚNÉ FOŠNY 150 x 40 mm

PODIUM - PŮDORYS / M 1:100

PODIUM - ŘEZ A-A / M 1:100



03 REVITALIZACE SMETANOVÝCH SADŮ

ZÁKRES DO FOTOGRAFIE 02 ZÁKRES DO FOTOGRAFIE 02 

ZÁKRES DO FOTOGRAFIE 02 ZÁKRES DO FOTOGRAFIE 02 

2.
6m

3.
5m

12x 0.35 / 0.15

6.
2m

4.2m

±0.00

+1.65

1.
8

C C

POPIS PRVKŮ ROZEBIRATELNÉ KONSTRUKCE

SLOUPKY
OCELOVÝ PROFIL HEB 200
DÉLKA 3.5 m
POZINKOVANÝ
24 ks

STĚNY
DESKY CETRIS BASIC
TLOUŠŤKA 20 mm, FORMÁT 2950 x 625 mm
HMOTNOST 45 kg
108 ks
MOŽNOST ZAVĚŠENÍ PLAKÁTŮ SPONZORŮ

1.01

1.02

1.041.03

1.08

1.07

16m MLATOVÁ PLOCHA

15.4m

6,05m

2.
95

m

3m 3m 3m 3m 3m

6m

6m

15
.4

m

3m
3m

3m
3m

3m

16
m

 M
LA

TO
VÁ

 P
LO

C
H

A

1.05

B B

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1.01 PRVNÍ POMOC, SPRÁVA FESTIVALU
1.02 PRVNÍ POMOC, SPRÁVA FESTIVALU
1.03 ZÁZEMÍ HUDEBNÍKŮ
1.04 SKLAD TECHNIKY
1.05 WC MUŽI
1.06 INVALIDNÍ WC
1.07 WC MUŽI
1.08 WC ŽENY
1.09 WC PRO ÚČINKUJÍCÍ
1.10 WC ŽENY

1.06
1.09

1.10

ZÁZEMÍ FESTIVALU - PŮDORYS / M 1:100 POBYTOVÉ SCHODIŠTĚ - PŮDORYS / M 1:100

POBYTOVÉ SCHODIŠTĚ - ŘEZ C-C / M 1:100

ZÁZEMÍ FESTIVALU - ŘEZ B-B / M 1:100

ZÁZEMÍ FESTIVALU - POHLED / M 1:100



04 REVITALIZACE SMETANOVÝCH SADŮ

PŘÍČNÝ ŘEZ ALEJÍ / M 1:200

PŘÍČNÝ ŘEZ PĚŠINOU / M 1:200



05 REVITALIZACE SMETANOVÝCH SADŮ

SCHÉMA VEGETACE / M 1:750 SCHÉMA OSVĚTLENÍ / M 1:750SCHÉMA MEZINÁRODNÍHO FOLKLORNÍHO FESTIVALU / M 1:750

REFERENČNÍ OBRÁZKY PŮDOPOKRYVNÝCH ROSTLIN REFERENČNÍ OBRÁZKY LUČNÍ VÝSADBY REFERENČNÍ OBRÁZKY OSVĚTLENÍ



06 REVITALIZACE SMETANOVÝCH SADŮ

LETNÍ SCÉNA PLOCHA PRO ROZŠÍŘENÍ HLEDIŠTĚ

STEZKA VEDOUC PARKEM ZASTAVENÍ NA STEZCE



07 REVITALIZACE SMETANOVÝCH SADŮ

VSTUP DO PARKU Z ROHU HŘBITOVNÍ ZDI BOČNÍ VSTUP NA HŘBITOV

ZPEVNĚNÁ PLOCHA V JIHOZÁPADNÍM ROHU PARKU CESTA PODÉL HŘBITOVNÍ ZDI



08 REVITALIZACE SMETANOVÝCH SADŮ

LETNÍ SCÉNA

POBYTOVÁ PALUBA PŘED KAPLÍ SV. CYRIILA A METODĚJE

BOČNÍ VSTUP NA HŘBITOV

NÁSTUPNÍ PROSTOR PARKU S KAMENNOU STÉLOU

POBYTOVÁ PALUBA Z DŘEVĚNÝCH PRAŽCŮ PARKOVÉ CESTY KAMENNÉ SCHODIŠTĚ MOBILIÁŘ


	211021_panely 1
	211021_panely 2
	211021_panely 3
	211021_panely 4
	211021_panely 5
	211021_panely 6
	211021_panely 7
	211021_panely 8

